LA

EKOHOMCKMW
DAKYNTET
Yy CYyBpOoTHMUMNM

CreyeHM aKafeMCKU Ha3uB: Macrep ekoHOMuUCTA

HaTtym n Bpeme ypydemwa: 7. geuembap 2022. rogute y 17:00 yacosa
MecTo: Cegnwte dakynteta y Cybotnum, CereamHcku nyt 9-11, Amcpurearap 1

Hatym n Bpeme ypydemna: 9. neuembap 2022. rognHe y 17:00 4yacoBa
MecTto: Opgerberne Pakynteta y HoBom Cagy, op Cume Munoweswuha 16, Amduteartap 1
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Mpeanmve
AHnpgpujesuh
Babuh
Bajatosuh
BajkuH
Benuh
Bepomna
Bucepuunh
Bnarojesuh
BoraaHoBuh
BopoTta
BohaHckun
BpaHkoB
Bp6opuh
ByrboBuunh
Bypuh
Bacosuh
BejHoBuMN
Bnagucaersesuh
Byjosuh
Bykosuh
Bykonuh
Byukosuh
abpuh
[aBpaHuunh
ajuh
Cnamouak

baToBuh-KowwyTturh

'po3gaHuh
pyjun
Hdasngosuh
Oejuh
Heypuh
Ouewnh
[oBenaH
HoBujapckn
HoTnuh
OpoHuh
‘hakosuh
oykuh
YKabarbau
>KnBaHosuh
3axopjeswuh
3ebuh

AnekcaHgap
Mwunuua
MwuHa
JoBaHa
OparaHa
BpaHka
3opuua
Tana
Mwunow
BojaH
3y3aHa
CteBaH
3opaHa
3opaHa
MwuneHna
BykoTa
BorpaH
byphuua
JoBaHa
>Kneko
OparaHa
JoBaHa
Hdyra
CeeTo3ap
JeneHna
JeneHa
Hwukona
CnobopaHka
JeneHa
EHa
MwoHa
Munena
Oywka
Hoso
JoBaHa
Bupocasa
AHa
Mwunow
JoBaHa
Twjana
AnekcaHgpa
AHgpea
Mapko

CT1yamjckvn nporpam
ArpapHa ekoHomMuja n arpobusHuc (MC - AE)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocuryparse (MC - ®b)
MapkeTuHr (MC - MA)
TprosuHa (MC - TP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - OB)
MocnoBHM nHdbopmaumoHm cuctemu (MC - INC)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
MocnoBHM nHdopmaumoHu cuctemm (MC - IMC)
PauyyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
MapkeTtuHr (MC - MA)
PauyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
EBponcka 1 mefjyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHuc
TproeuHa (MC - TP)
MapkeTtuHr (MC - MA)
MapkeTuHr (MC - MA)
TprosuHa (MC - TP)
PauyyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
TprosuHa (MC - TP)
MenavumeHT (MC - ME)
MapkeTtuHr (MC - MA)
MenaymeHT (MC - ME)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocurypanse (MC - ®b)
MenavmeHT (MC - ME)
ArpapHa ekoHomMuja 1 arpobusHuc (MC - AE)
duHaHcuje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
MapkeTtuHr (MC - MA)
PauyHoBoacTso u pesusmja (MC - PP)
MapkeTtuHr (MC - MA)
duHaHcuje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocuryparse (MC - ®b)
PauyyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocurypanse (MC - ®b)
MenaymeHT (MC - ME)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocuryparse (MC - ®b)
MenavmeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
MenaumeHT (MC - ME)
EBponcka 1 mefjyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHuc
PauyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)

Bpoj
avnmnome
3580
3618
3662
3676
3534
3670
3565
3615
3667
3522
3628
3643
3642
3659
3600
3631
3708
3654
3707
3675
3616
3639
3531
3684
3583
3677
3585
3597
3638
3637
3647
3544
3689
3620
3656
3682
3696
3584
3657
3573
3668
3582
3574




P.6p.
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Mpeanmve
ViBaHuweBuh
nn
Wnuh
Jaroanh
Jecuh
JoBaHuh
JoBaHoBuh
JoBaHoBuMh
JoukoBuh
Jypac
Jypuh
Kapajnosuh
Kepkes
Kniw
Krbytuh
KHexes
KHexxeBuh
Kopah
Koctuh
KocTtpewesuh
KpTuHuh
Jlazapesuh
Jlowwh
Jlykosuh
MarbkoBuh
MapraH
MapuHkoB
MapjaHoBuh
Mapnosuh
MaTuh
Mwjannosuh
Mwunaunh
MwuneHkoBuh
Mwnusojesuh
Mwunuhesuh
Mwunosuh
MwunocasrseBuh
Mwunowesuh
Mwupkosuh
MwupkoBuh
Mwutnh
Mwuwyesuh
Mpaosuh
Mymano
Myrac
Hah
Han
Hukonuh
Hosakosuh
Honkoswuh
HockoB
Hoepreww
O6peHoBMUh
Okurbesuh
Ocrtojuh
MNaBuhesuh
MapesaHoBuh
Mejosuh
Mepuh

Nve
Pajko
Maja
Teogopa
OparaH
MapuHa
[parana
Cnasuua
BaneHTuHa
3opuua
Tamapa
Ana
Hanuvjena
CredpaH
Angpea
JeneHa
[parana
Hemara
HeseHa
Capa
Bana
BojaHa
OejaH
Mapuja
Cno6opaaH
Bopko
Hatawa
Katuua
MwupjaHa
JeneHa
MwuneHko
MwupjaHa
OywaH
Hywa
CredbaH
HuHa
JoBaH
MwnuBoj
BpaHucnas
CphaH
AmaHpa
AHhena
Mepuma
Bana
Mapko
Hejan
KopHenua
AHuTa
Yegommp
Tamapa
TaTjaHa
TaTjaHa
Tumea
Oumutpuje
AHhenuja
Tamapa
KoctagunH
MaBne
AHgpujaHa
HaTawa

CT1yamjckvn nporpam
MocnoBHu nudopmaumonun cuctemmn (MC - C)
duHaHcwuje, 6aHkapcTBo 1 ocurypakse (MC - ©B)
MapkeTuHr (MC - MA)
PauyHoBoacTtso u pesuauja (MC - PP)
MapkeTuHr (MC - MA)
TproeuHa (MC - TP)
PauyyHoBogcTBo n pesusmja (MC - PP)
MeHaimeHT (MC - ME)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©b)
ArpapHa ekoHomuja u arpobusnuc (MC - AE)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©b)
MapkeTtuHr (MC - MA)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocurypawse (MC - ©b)
MocnosHu nHdopmauuoHu cuctemu (MC - MNC)
PauyHoBogcTBo n pesusmja (MC - PP)
duHaHcwuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©B)
PauyyHoBoacTBo n pesusmja (MC - PP)
TproeuHa (MC - TP)
MapkeTuHr (MC - MA)
MeHaimeHT (MC - ME)
PauyyHoBoacTBo n pesusmja (MC - PP)
TproeuHa (MC - TP)
MeHavmeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTteo u pesusuja (MC - PP)
TproeuHa (MC - TP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©B)
MeHavmeHT (MC - ME)
MapkeTtuHr (MC - MA)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©b)
MeHaimeHT (MC - ME)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©b)
MapkeTtuHr (MC - MA)
PauyyHoBoacTBo u pesusmja (MC - PP)
MapkeTtuHr (MC - MA)
MeHavmeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTtso u pesusuja (MC - PP)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocurypawse (MC - ©b)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocurypakse (MC - ©B)
duHaHcuje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - ©b)
PauyHoBoacTteo u pesusuja (MC - PP)
EBponcka n mehyHapogHa ekoHomuja u 6usHuc
MapkeTtuHr (MC - MA)
ArpapHa ekoHomMuja un arpobusHuc (MC - AE)
TproeuHa (MC - TP)
MocnoBHn nudopmaumonun cuctemmn (MC - C)
duHaHcwuje, 6aHkapcTBo 1 ocurypakse (MC - ©B)
duHaHcuje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - ©b)
EBponcka 1 mefiyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHnc
MapkeTuHr (MC - MA)
MapkeTtuHr (MC - MA)
MapkeTuHr (MC - MA)
PauyHoBoacTteo u pesusuja (MC - PP)
ArpapHa ekoHomMuja u arpobusHuc (MC - AE)
MapkeTtuHr (MC - MA)
MeHavmeHT (MC - ME)
MeHaimeHT (MC - ME)
TproeuHa (MC - TP)
MeHaimeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTBo n pesusmja (MC - PP)

Bpoj
avnmnome
3593
3702
3602
3680
3507
3590
3645
3700
3568
3665
3681
3546
3599
3611
3588
3559
3704
3688
3572
3634
3526
3687
3674
3518
3558
3503
3477
3603
3567
3595
3577
3601
3652
3660
3514
3560
3524
3705
3566
3650
3605
3569
3581
3664
3532
3624
3686
3694
3697
3570
3508
3575
3699
3641
3671
3609
3509
3502
3613



P.6p.
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Mpeanmve

MeTkoBunh
MeTtpoBuh
MeTtposuh
Mnejuh
Monaawuh
[Monos
Monos
[Monosuh
MpopaHoBumh
MMyTHUK
Myuap
PaguBojesuh
Pagun
Paguh
Papgosuh
Papynosuh
PaHhenosuh
PoraHosuh
Py6exunh
PyHTuh
Canma
CnbuH4umh
Cumoswuh
Cucojesuh
Cnacuh
Cpauvh
CTtaHuByk
Cranuh
CraHkosuh
CraHkoBuh
CraHkosuh
CraHTtuh
CreBaHoBwuh
CreBaHoBwuh
CrojaHoBuh
CrojaHoBuh
CrojueBuh
CybakoB
Tewwh
Tomuh
Tonuh
Tonwuh
TpaBap
Tpajkosuh
TpuByHOBMNO
TpHUHKUA
daHpaHu
Xopeat
LiBmjaHoBuh
Lipenyrba
YajkaLw
Ysoposuh
Yyne
LleBep
LWaBwuja
Lkopuh
Lkp6buh
LLloBrbaHckn
LWyparun

Nve
HwukoneTta
Teopopa
JeneHa
Tamapa
JoBaHa
JeneHa
Oujana
Burbana
AHa
Tamapa
Hanunjena
AHrenuna
MBaHa
JoBaHa
Axhena
Mwunuua
Emunuja
Hukonnna
Jlyunja
BorgaHka
KpuctuHa
Bojana
BaneHTuHa
Mapuja
CnobopaH
Mcugopa
Maja
BykaLuvH
Wrop
MBaHa
Capa
Mpeppar
AHamapuja
Mwunuua
Hwukona
Mwunuua
JoBaHa
JoBaHa
Jenena
AnekcaHgpa
[oppaHa
CrojaHka
Cama
JeneHa
HopoTeja
Jlena
Mwunena
Hanujen
MwuneHko
Bojana
MN3abena
MBaH
Cama
Cama
Hwukona
Mwunow
Tamapa
Danuua
Hopwuc

CT1yamjckvn nporpam
MenavmeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTtBo 1 peusuja (MC - PP)
PauyyHoBogacTBo n pesusmja (MC - PP)
TprosuHa (MC - TP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - Ob)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
ArpapHa ekoHomuja n arpobusnuc (MC - AE)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocuryparse (MC - ®b)
MapkeTuHr (MC - MA)
®uHaHcuje, 6aHKapCTBO U OCUrypare
duHaHcuje, 6aHKapCTBO 1 ocurypame
®uHaHcuje, 6aHKapCTBO U OCUrypare
durHaHcnje, 6aHKapCTBO 1 ocurypame
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
EBponcka n mehyHapogHa ekoHomuja u 6usHuc
MenapmeHT (MC - ME)
PauyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
PauyHoBoacTteo 1 peBusuja (MC - PP)
PauyHoBoacTeo n pesusmja (MC - PP)
TprosuHa (MC - TP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocurypanse (MC - ®b)
EBponcka n mehyHapogHa ekoHomuja u 6GusHuc
MapkeTtuHr (MC - MA)
EBponcka n mefhyHapogHa ekoHomuja u 6usHuc
MocnoBHM nHdopmaumoHu cuctemm (MC - TMC)
duHaHcnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocuryparse (MC - ®b)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - Ob)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocurypanse (MC - ®b)
MapkeTuHr (MC - MA)
®uHaHcuje, 6aHkapcTBo u ocurypanse (MC - ®b)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBo 1 ocuryparse (MC - Ob)
EBponcka 1 mefjyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHuc
MapkeTuHr (MC - MA)
EBponcka 1 mefjyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHnc
PauyyHoBoacTeo u pesusmja (MC - PP)
TproeuHa (MC - TP)
MocnoBHu nHdopmaumonun cuctemmn (MC - MNC)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
PauyHoBoacTtBo 1 peBusuja (MC - PP)
PauyHoBoacTBo n pesusmja (MC - PP)
MocnoBHM nHdopmaumonHu cuctemm (MC - IMC)
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
MocnoBHM nHdopmaumoHu cuctemm (MC - IMC)
MapkeTuHr (MC - MA)
EBponcka 1 mefjyHapogHa ekoHoMuja 1 6usHuc
duHaHcwnje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
MapkeTtuHr (MC - MA)
TprosuHa (MC - TP)
MapkeTtuHr (MC - MA)
duHaHcuje, 6aHkapcTBO 1 ocuryparse (MC - Ob)
ArpapHa ekoHomuja n arpobusnunc (MC - AE)
MocnoBHu nHdopmaumonun cuctemmn (MC - MNC)

MC - ®B)
MC - ®B)

- ©B)
MC - ®B)

5B
(@)

Bpoj
avnnome
3608
3612
3648
3640
3695
3646
3706
3596
3586
3619
3511
3633
3661
3621
3632
3636
3629
3669
3649
3614
3653
3592
3663
3594
3703
3001
3604
3541
3591
3673
3525
3625
3550
3635
3683
3517
3623
3685
3607
3679
3579
3691
3533
3589
3692
3644
3617
3556
3701
3651
3655
3630
3587
3698
3709
3545
3622
3527
3627



